FICHE D’INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2022_50001_0014

A Marseille, le 27/06/2022
DAVEU/DRP
Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet : Travaux de construction du CIS de St Julien

REPONSE SUITE A DES DEMANDES D’INFORMATION

Question 10, posée le 10 juin 2022 :

Pouvez-vous nous communiquer le diamétre des canalisations EU et EP qui figurent sur le plan
VRDO02 ? Pour les réseaux secs, les fourreaux demandés sont explicités sur la vue en plan (VRD
03) mais pas pour les réseaux humides.

Réponse 10 :

Le plan VRD relatif aux réseaux humides a été mis a jour, les diamétres des réseaux EP et EU ont
éteé ajoutés.

La DPGF du lot 09 a également été mise a jour pour prendre en compte la décomposition du poste
canalisation EP pour chaque diamétre (pour I'EU un seul diamétre - pas de modification de la
DPGF).

Voir les documents :

- « VRDO02_CIS ST JULIEN_DCE_LOTO09 - PRINCIPES DES RESEAUX HUMIDES - IND 1 »
- « PEO09a_CIS ST JULIEN_DCE_LO09 Terrassement VRD Espaces Verts V3 JUIN22»

Question 11, posée le 16 juin 2022 :

Pour le Iot09 VRD, afin de vérifier les quantités, pourriez-vous svp nous envoyer les plans topo et
VRD (terrassement, réseaux, revétements, ...) en format DWG?

Réponse 11 :
Les documents demandés ont été ajoutés au dossier de consultation.
Voir les documents :

- « 18.3259-Topo »
- « BMA200009-CIS ST JULIEN-DCE-VRD»



SUIVI DES MODIFICATIONS CONCERNANT LES DOCUMENTS DE LA CONSULTATION

En date du 27/06/2022, de nouvelles piéces viennent se substituer aux anciennes ou s’ajouter au
dossier de consultation pour le lot 09 - VRD :

» Un plan VRD en format PDF vient se substituer a la piéce initialement transmise.

» Une DPGF en format XLSX vient se substituer a la piéce initialement transmise.

» Un plan TOPO en format DWG vient s’ajouter au DCE

» Un plan VRD en format DWG

Ces document sont classés au niveau suivant :

Concernant le plan en format PDF :

- C_PIECES_GRAPHIQUES.zip\C_PIECES_GRAPHIQUES\6-VRD

il est dénommé :

VRDO02_CIS ST JULIEN_DCE_LOTO09 - PRINCIPES DES RESEAUX HUMIDES - IND 1

dans sa version modifiée.

Concernant la DPGF en format XLSX :

-B_PIECES ECRITES.zip\B_PIECES ECRITES\DPGF

il est dénommeé :

PEO009a_CIS ST JULIEN_DCE_LO09 Terrassement VRD Espaces Verts V3 _JUIN22

dans sa version modifiée.

Concernant le plan TOPO en format DWG :

- C_PIECES_GRAPHIQUES.zip\C_PIECES GRAPHIQUES\6-VRD
il est dénommé :

18.3259-Topo

dans sa version modifiée.

Concernant le plan VRD en format DWG :

- C_PIECES GRAPHIQUES.zip\C_PIECES GRAPHIQUES\6-VRD
il est dénommeé :

BMA200009-CIS ST JULIEN-DCE-VRD

dans sa version modifiée.

Les candidats devront répondre sur la base du dossier modifi€ sans pouvoir élever aucune
réclamation a ce sujet.

Il est demandé aux candidats de veiller a bien prendre en compte cette derniére version du
document dans leur offre. Toute version antérieure a celle modifiée ce jour, remise au titre de
I'offre, ne pourra pas étre acceptée en entrainera l'irrégularité de I'offre.

La date limite de remise des offres initialement prévue le 11/07/2022 a 16h00 est maintenue.



